АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2015 № 3345

О  внесении  изменения  в  Перечень
земельных  участков,  предназначенных
для  предоставления  бесплатно  в
собственность граждан,  имеющих трех и
более  детей,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 28.09.2015 № 2605

    В соответствии со ст. 11, ст. 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации,  ст. 16
Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в  Российской Федерации», ст. 37 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинск»  администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  пункт  2  Перечня  земельных  участков,  предназначенных  для
предоставления бесплатно в  собственность граждан,  имеющих трех и более  детей,
утвержденного  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 28.09.2015 № 2605 следующее изменение:

-   кадастровый номер  «65:02:00000395:586» заменить  кадастровым номером
«65:02:0000039:586».
    2.    Опубликовать настоящее  постановление   в    газете    «Южно-Сахалинск
сегодня»   и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска в течение 10 дней со дня издания.
     3.   Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
исполняющего  обязанности  начальника  Департамента  архитектуры,
градостроительства и землепользования города  Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                                        С.А. Надсадин